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CLASIFICACION VALOR APROPIACION

3 GASTOS  116,925,923,000.00
3-1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 109,667,923,000.00

3-1-1 SERVICIOS PERSONALES
 101,101,923,000.00

SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS A LA NOMINA

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

APORTES PATRONALES AL SECTOR PRIVADO Y PÚBLICO

3-1-1-01

3-1-1-02

3-1-1-03

 68,087,708,000.00

 9,991,382,000.00

 23,022,833,000.00

3-1-1-01-01

3-1-1-01-04

3-1-1-01-05

3-1-1-01-08

3-1-1-01-11

3-1-1-01-13

3-1-1-01-14

3-1-1-01-15

3-1-1-01-16

3-1-1-01-17

3-1-1-01-21

3-1-1-01-26

3-1-1-01-28

3-1-1-02-03

3-1-1-02-04

3-1-1-02-99

3-1-1-03-01

3-1-1-03-02

Sueldos Personal de Nómina

Gastos de Representación

Horas Extras, Dominicales, Festivos, Recargo Nocturno y Trabajo Suplementario

Bonificación por Servicios Prestados

Prima Semestral

Prima de Navidad

Prima de Vacaciones

Prima Técnica

Prima de Antiguedad

Prima Secretarial

Vacaciones en Dinero

Bonificación Especial de Recreación

Reconocimiento por Permanencia en el Servicio Público

Honorarios

Remuneración Servicios Técnicos

Otros Gastos de Personal

Aportes Patronales Sector Privado

Aportes Patronales Sector Público

 32,593,912,000.00

 5,375,161,000.00

 110,968,000.00

 1,154,844,000.00

 5,587,348,000.00

 5,081,034,000.00

 2,438,899,000.00

 12,451,735,000.00

 1,286,565,000.00

 83,942,000.00

 1,171,000,000.00

 181,078,000.00

 571,222,000.00

 8,635,005,000.00

 1,355,850,000.00

 527,000.00

 11,026,182,000.00

 11,996,651,000.00

3-1-1-02-03-01

3-1-1-03-01-01

3-1-1-03-01-02

3-1-1-03-01-03

3-1-1-03-01-04

3-1-1-03-01-05

3-1-1-03-02-01

3-1-1-03-02-02

3-1-1-03-02-03

3-1-1-03-02-05

3-1-1-03-02-06

Honorarios Entidad

Cesantías Fondos Privados

Pensiones Fondos Privados

Salud EPS Privadas

Riesgos Profesionales Sector Privado

Caja de Compensación

Cesantías Fondos Públicos

Pensiones Fondos Públicos

Salud EPS Públicas

ESAP

ICBF

 8,635,005,000.00

 1,671,464,000.00

 1,898,307,000.00

 4,494,256,000.00

 518,817,000.00

 2,443,338,000.00

 4,455,930,000.00

 4,468,549,000.00

 15,601,000.00

 305,416,000.00
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3-1-2 GASTOS GENERALES
 8,566,000,000.00

Adquisición de Bienes

Adquisición de Servicios

Otros Gastos Generales

3-1-2-01

3-1-2-02

3-1-2-03

 1,712,444,000.00

 6,848,017,000.00

 5,539,000.00

3-1-2-01-02

3-1-2-01-03

3-1-2-01-04

3-1-2-01-05

3-1-2-02-01

3-1-2-02-02

3-1-2-02-03

3-1-2-02-04

3-1-2-02-05

3-1-2-02-06

3-1-2-02-08

3-1-2-02-09

3-1-2-02-10

3-1-2-02-11

3-1-2-02-12

3-1-2-02-17

3-1-2-03-02

Gastos de Computador

Combustibles, Lubricantes y Llantas

Materiales y Suministros

Compra de Equipo

Arrendamientos

Viáticos y Gastos de Viaje

Gastos de Transporte y Comunicación

Impresos y  Publicaciones

Mantenimiento y Reparaciones

Seguros

Servicios Públicos

Capacitación

Bienestar e Incentivos

Promoción Institucional

Salud Ocupacional

Información

Impuestos, Tasas, Contribuciones, Derechos y Multas

 955,169,000.00

 195,469,000.00

 536,806,000.00

 25,000,000.00

 1,291,178,000.00

 84,525,000.00

 1,301,626,000.00

 31,500,000.00

 2,144,413,000.00

 491,058,000.00

 788,897,000.00

 159,650,000.00

 113,300,000.00

 266,770,000.00

 103,000,000.00

 72,100,000.00

 5,539,000.00

3-1-1-03-02-06

3-1-1-03-02-07

3-1-1-03-02-08

3-1-1-03-02-09

3-1-2-02-05-01

3-1-2-02-06-01

3-1-2-02-08-01

3-1-2-02-08-02

3-1-2-02-08-03

3-1-2-02-08-04

3-1-2-02-09-01

ICBF

SENA

Institutos Técnicos

Comisiones

Mantenimiento Entidad

Seguros Entidad

Energía

Acueducto y Alcantarillado

Aseo

Teléfono

Capacitación Interna

 1,832,500,000.00

 305,416,000.00

 585,608,000.00

 27,631,000.00

 2,144,413,000.00

 491,058,000.00

 309,012,000.00

 122,400,000.00

 26,985,000.00

 330,500,000.00

 159,650,000.00
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3-3 INVERSIÓN
 7,258,000,000.00

3-3-1 DIRECTA
 7,258,000,000.00

Bogotá Humana3-3-1-14  7,258,000,000.00

3-3-1-14-03 Una Bogotá que defiende y fortalece lo público  7,258,000,000.00

3-3-1-14-03-26

3-3-1-14-03-31

Transparencia, probidad, lucha contra la corrupción y control social efectivo e incluyente

Fortalecimiento de la función administrativa y desarrollo institucional

 4,198,000,000.00

 3,060,000,000.00

3-3-1-14-03-26-0695

3-3-1-14-03-26-0696

3-3-1-14-03-26-0697

3-3-1-14-03-31-0693

Construcción de ciudadano en sus derechos y deberes

Protección a los derechos de las víctimas

Defensa del consumidor

Modernizar y fortalecer los procesos misionales y de apoyo de la Personería de Bogotá

 1,648,000,000.00

 1,520,000,000.00

 1,030,000,000.00

 3,060,000,000.00

3-3-1-14-03-26-0695-224

3-3-1-14-03-26-0696-222

3-3-1-14-03-26-0697-223

3-3-1-14-03-31-0693-235

224 - Construcción de ciudadano en sus derechos y deberes

222 - Protección a los derechos de las víctimas

223 - Defensa del consumidor

235 - Modernizar y fortalecer los procesos misionales y de apoyo de la Personería de Bogotá

 1,648,000,000.00

 1,520,000,000.00

 1,030,000,000.00

 3,060,000,000.00


